fl. 1 de 1

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO
DE CARGO EFETIVO DE ANALISTA PREVIDENCIÁRIO DE CONTROLE INTERNO

E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA – EDITAL Nº 001/2021

Edler Antonio da Silva, Diretor Presidente da Guarujá Previdência, faz saber
que declara prorrogado por mais 02 (dois) anos, a contar da data de 03 de agosto de
2023, findando em 02 de agosto de 2025, ou antes, se deixar de existir candidatos em
lista de reserva, o prazo de validade do Concurso Público para o provimento de cargo
efetivo e formação de cadastro reserva do Edital nº 001/2021, homologado em
03/08/2021, para o emprego público permanente do cargo abaixo descrito, para
provimento das vagas que vierem a vagar durante a validade deste Concurso Público:

Analista Previdenciário de Controle Interno

Tudo em conformidade com Instruções Especiais – Capítulo I – Das Disposições

Preliminares – item 2, do Edital 001/2021, do processo administrativo nº
0600.01.501/2023.26.

                                Guarujá, 20 de julho de 2023

(assinatura digital)
Edler Antonio da Silva

Diretor Presidente